МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(четвертый созыв 2009-2014)

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ

проект

РЕШЕНИЕ

«О ведении Реестра муниципального имущества Муниципального образования муниципальный округ Измайловское»
«___»_______________ года                                                                                  Санкт-Петербург

№___

В соответствии с  частью 5 статьи 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества»,
Муниципальный Совет Муниципального образования
муниципальный округ Измайловское
РЕШИЛ:
1. Уполномочить местную администрацию Муниципального образования муниципальный округ Измайловское вести Реестр муниципального имущества Муниципального образования муниципальный  округ Измайловское (далее – Реестр)

2. Установить, что  в Реестре учитывается  движимое имущество, стоимость которого превышает сто тысяч рублей.
3. Утвердить формы ведения Реестра муниципального имущества Муниципального образования муниципальный округ Измайловское согласно приложений №1-4 к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Измайловская слобода».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования – председателя Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования  -

председатель Муниципального Совета                                                                О.В.Бубнова
[image: image1.png]